identificacién de pago
RUC

CEP#(NGmero de Serie)
Cédigo impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar

. Intfereses por mora

Multas
Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones
Notas de Creédito
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Declaracion sin valor a pagar
0992267402001
870174910256

1021

Renta Sociedades

101

CIADERS S.A.
2007
17/104/2008
08:17:43 AM
28/04/2008
17/04/2008

$ 0.00
$ 0.00

$0.00
$ 0.00

$ 0.00
$0.00
$0.00

https://declaraciones. sri.gov.ec/rec-declaraciones-interet/recepcion/ detalleComproba... 17/04/2008
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992267402001 |
RAZON SOCIAL: CIADERS S. A.
IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impueste a la Renta Sociedades ;
PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)
CAMPO DESCRIPCION VALOR

031 (S)USTITUTIVA/ {O)RIGINAL  ~m e e o e e i e e e e e e e e e e e e e e e ORIGINAIL
102 B0 e e e e e e e e e 2007
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL, —-—— e m e e — e e — 0504461571
199 RUC CONTADOR = o oo i o e o o e e e 0904751542001 |
201 RUC v e e e e e e e e e e e i e o it i k£ e e 0892267402001
202 RAZON S0CIiAl @ mmmm e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — CIADERS S. A.
311 Caja bancos —————— e e e e 832.91 |
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE - ——— e e e et e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e 8§32.901
398 TOTAL DEL ACTIVO @ mrmm e e e e e e i e e e e e e e e e e e e e e e 832.91
SN, Capital suscrito © asignado - ~—— s e e mm e e e 8G0.00
| . Reserva facultativa y estatutaria  ~==—v———mmmrmrmmr e e e 32.91
5yg TOTAL PATRIMONIO NETO  —m oo s o o o o e e e o e e 832.91 |
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIC {(499+5%98)  —~=m—mvrmmrrmmmm e e m e e e e 83Z2.%1
897 Anticipo préximo aflo (0.5*818)-820 -——~—-r—mrmmmrr e 5.00
930 FORMA DE PAGD  ~— st e e e e e e e e e e i g m e e e Declaracién Sin Valor
931 BANCO =~ e e m e e e e — ——— SRI (DECLARACIONES EN




CIADERS S. A
RUC 0992267402001

EXPEDIENTE No. 109645
NOMINA DE REPRESENTANTES LEGALES

SR. RENZO PESANTEZ FLORES  PRESIDENTE 0905539854
ING. LAURA PESANTEZ FLORES GERENTE 0904461571
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